
  

Entrevista. Pág. 4 Ante H ¡pato. Pág.25 | En Temuco. Pág. 3 

     

  

A pep. Temuco | Enfebrero partirá licitación 
al Senado por el E ] primer partido. Para la finalización total 
Partido Social Cristiano EY. 1 HEN oficial del año | del Mercado Municipal 

ANN y/00) 
www.australtemuco.cl EL INANIIO) DE ¡IN ICI DONNÓN OCN /Ne39. 501 

La abogada Marcela Momberg 
es la nueva rectora de la UCT 
Educación. El obispo y gran canciller de la Universidad La académica de la Facultad de Ciencias Jurídicas, Económicas y 
Católica de Temuco, Jorge Concha, decidió nombrar a la Administrativas de la casa de estudios es la segunda mujer en 
profesional temuquense para reemplazar a Aliro Bórquez. asumir el cargo en los 65 años de vida de la institución. Pág. 2 
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Sofo Hr Concejo de 

campaña de Lonquimay 
donaciones expone sus 

para Bomberos prioridades 
de la Región a gobernador 
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Los desafíos de y | Aliro Bórquez 
la gerenta de analiza su 
la Corporación gestión como 
Municipal de rector de la UCT 
Deportes durante 12 años 

a lan de PALILA-PAOLA o lA CL

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

26/01/2025
  $1.135.451
  $1.437.450
  $1.437.450

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      16.000
       8.000
       8.000
      78,99%

Sección:
Frecuencia:
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